helyi társadalom

Köszönet  
az egy százalékért!
A Szent Flórián Tűzvédelmi Alapítvány (Törökbálint, 

külterület 062/5 hrsz.) köszönetét fejezi ki mindazoknak, 

akik befizetett jövedelemadójuk egy százalékát az alapít-

ványnak ajánlották fel. A felajánlásokból 14 853 Ft, azaz 

tizennégyezer-nyolcszázötvenhárom Ft átutalására került 

sor az alapítvány részére.	

A pénz az alapítvány számláján lévő összegből kiegészít-

ve, a Pest Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság, Érd 

Hivatásos Tűzoltósága személyi állományának elhelyezési 

és munkakörülményeinek javítására került támogatásként